РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020                                 с.Аскиз                                   № 253-п

О мероприятиях по предотвращению
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID - 19) на территории
Аскизского района Республики Хакасия

На основании постановления врио главного государственного санитарного врача по Республике Хакасия от 17.03.2020г. № 4 «О мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19) на территории Аскизского района Республики Хакасия», руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский района от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Запретить проведения на территории Аскизского района Республики Хакасия театрально-зрелищных, культурно-просветительских, зрелищно-развлекательных, спортивных и других массовых мероприятий с 26.03.2020 года.
2. Направить настоящее постановление в газету «Аскизский труженик» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия, ОМВД России по Аскизскому району, филиал ФБУЗ центра гигиены и эпидемиологии в Республике Хакасия в Аскизском районе, отряду противопожарной службы Республики Хакасия № 4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       А.В. Челтыгмашев